
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  01/04/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO CONTRATTI

UFFICIO ATTIVITA' ECONOMICHE - 
S.U.A.P.

Dalla residenza Municipale, lì   29/03/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  01/04/2011  al  16/04/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    214    DEL     28/03/2011 

SUBENTRO  DI  NUOVI  CONCESSIONARI  DI  TRATTI  DI  ARENILE 
DEMANIALE  COMUNALE  -  VARIAZIONE  RAGIONE  SOCIALE  SOCIETA' 
BAGNI 92A/93/94 DI FRANCHINI LUIGI E C. SNC A SEGUITO CESSIONE DI 
QUOTE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO CONTRATTI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

PRATICA N.   260  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  4  del  20/1/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, in via provvisoria e 
fino alla data di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2011, all'assegnazione 
delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista la domanda presentata dal Sig. Masi Massimo, legale rappresentante della 
Società BAGNI 92/A-93-94 DI MASI MASSIMO E C. S.N.C. con sede in Cattolica via 
C. Colombo, 5 – codice fiscale/partita IVA 02642240408  assunta al protocollo in data 
23/03/2011  n.8177 con la quale lo stesso chiede, a seguito di cessione di quote sociali 
dal  Sig.  Franchini  Luigi  concessionario  della  Società  “BAGNI  92/A-93-94  DI 
FRANCHINI LUIGI E C. S.N.C”. ai soci Masi Massimo e Maltoni Ivano, il rilascio 
della concessione dell'area di arenile comunale con attrezzature di spiaggia per l'anno 
2011;

Vista  la  scrittura  privata  Rep.  n.249817  –  Raccolta  n.18983  del  14.02.2011  a 
rogito notaio Luciano Buonanno di cessione di quote sociali;

Preso altresì atto che con la sopracitata scrittura privata si è proceduto a variare la 
ragione  sociale  da  “BAGNI 92/A-93-94   DI  FRANCHINI  LUIGI  E  C.  S.N.C.”  in 
“BAGNI 92/A-93-94 DI MASI MASSIMO E C. SNC”;

Visto il Regolamento per le concessioni di occupazione dell'arenile comunale di 
uso pubblico approvato con atto del Consiglio Comunale n.10 del 27/02/2000;

 Considerato  che  la  Regione  Emilia  Romagna  ha  in  corso  le  pratiche  per  il 
rilascio di analoghe concessioni sull'antistante area di demanio marittimo;

Ritenuto  pertanto di  poter  concedere  al  richiedente  medesimo,  il  rilascio  della 
concessione  di  occupazione  dell'area  di  arenile  comunale  per  l'anno  2011  con 
attrezzature di spiaggia, prendendo atto della variazione della ragione sociale a seguito 
di cessione di quote sociali; 

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di concedere, per i motivi di cui in premessa, al richiedente il subentro nella 

Pratica  260  Determinazione Dirigenziale  n.  214 del  28/03/2011 pag. 2 di 4



titolarità  della  concessione  di  occupazione  dell'arenile  demaniale  comunale  per 
l'installazione di attrezzature di spiaggia per uso stabilimenti balneari elioterapici, alle 
condizioni  tutte  del  richiamato  Regolamento  per  le  concessioni  di  occupazione 
dell'arenile demaniale comunale di uso pubblico salvo il rilascio da parte della Regione 
Emilia  Romagna di  analogo provvedimento per  quanto concerne l'arenile  demaniale 
antistante quello comunale, prendendo atto della variazione della ragione sociale della 
Società a seguito di cessione di quote sociali : 

BAGNI 92/A-93-94 DI MASI MASSIMO E C. S.N.C.
subentra a BAGNI 92/A -93-94 DI FRANCHINI LUIGI E C. S.N.C. nella concessione 
di mq. 1.839 di arenile comunale sul quale viene esercitata l'attività dello stabilimento 
balneare n°92/A-93-94;

2) - di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Rufer la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

.............................................................................
  

Il Dirigente Responsabile
  Claudia Rufer 

Pratica  260  Determinazione Dirigenziale  n.  214 del  28/03/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     28.03.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  260  Determinazione Dirigenziale  n.  214 del  28/03/2011 pag. 4 di 4


